令和８年２月吉日

  第６学年保護者 様

鴻巣市立赤見台第二小学校
校  長    清 水  励

令和７年度 第３９回卒業証書授与式の御案内

 向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げ
ます。また、日頃より本校教育活動の推進に、御理解・御協力をいただき、誠にありが
とうございます。
  さて、このたびお子様は６年間の小学校課程を修了して、晴れの卒業式を迎えること
となりました。教職員一同、心よりお祝い申し上げます。
 つきましては、下記のとおり卒業証書授与式を挙行いたします。皆様方に卒業生の門
出をお祝いいただきたく御案内申し上げます。

記

１  日   時 令和８年３月２４日（火）

２  式    場 赤見台第二小学校 体育館

３  保護者受付 体育館入口

４  時    刻 卒 業 生 登 校     ８：００
保 護 者 受 付     ８：５０
保護者入場完了      ９：１５
来 賓 入 場       ９：２０
卒 業 生 入 場     ９：２５
卒業証書授与式       ９：３０
卒 業 生 退 場     １０：３０
卒 業 生 歓 送     １１：３０

５ そ  の  他

（１） 式への参列は、卒業生、在校生（５年）卒業生保護者、来

賓（市教委、学校運営協議会委員、PTA 代表、スクールガ
ードリーダー、交通指導員、学校応援団コーディネーター）
・教職員で実施いたします。

（２）昨年度より保護者の皆様の参列について、各家庭の人数制
限はありません。

（３）体調がよくない場合は、参列を御遠慮ください。
（４）上履きと履物入れ等を御用意ください。また、履物入れ等
   に入れた履物は、自席までお持ちください。
（５）携帯電話等の通信機器は、電源をお切りになるか、マナー
   モードに設定の上、使用はお控えください。
（６）写真やビデオは、席を立たずに撮影をお願いいたします。
   また、撮影した画像は、個人情報保護の観点から、御家族
   内のみで御覧ください。
（７）自動車での来校は、御遠慮ください。